
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 234 DEL 14-06-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 151 del 14-06-2018

 

OGGETTO
INQUADRAMENTO GIURIDICO ECONOMICO IN APPLICAZIONE DEL
NUOVO CONTRATTO DI LAVORO, VALIDO PER IL TRIENNIO
2016/2018. DIPENDENTE AMICO ROSARIO

  
Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;
Visto l'art.  lo statuto del Comune;
Visti gli artt. 4 e 13 e seg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; Visto l'art.
183, comma 9, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; Visto il Regolamento
Comunale di Contabilità;
Visto il provvedimento sindacale n.2 del 13 febbraio 2018 con il quale è stato attribuito  l'incarico  dirigenziale
dell’AREA II Finanziaria e Personale;
Vista la delibera consiliare n. 46 del 21/07/2017  esecutiva ai sensi di legge, con la le è stato approvato il bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario2017/2019
Richiamata la delibera di Giunta n. 49 del 07/06/2018 esecutiva ai sensi di legge, con la quale si provvede al
recepimento del nuovo contratto di lavoro, valido per il triennio 2016/2018, stipulato il 21 maggio 2018;
Dato atto che il dipendente AMICO ROSARIO  in servizio di ruolo presso questa  Amministrazione dal
 02/10/1978,  risulta inquadrato nella categoria/posizione economica di C5 profilo professionale ISTRUTTORE;
Visto l'allegata scheda di inquadramento individuale (Allegato "A");
Accertato che, dal 01/01/2016 al dipendente stesso deve essere attribuito l'incremento economico previsto dal nuovo
contratto;

Ricordato che gli aumenti stipendiali sono scaglionati nel triennio 2016/2018 secondo una scansione prevista dal
contratto stesso;

DETERMINA

1)  di riconoscere a decorrere dal 01/01/2016 al  dipendente AMICO ROSARIO   inquadrato nella cat/pe C 
posizione  economica C5, profilo professionale ISTRUTTORE , la nuova posizione giuridica ed economica
derivante dall'applicazione delle norme contrattuali contenute nel nuovo contratto di lavoro, valido per triennio
2016/2018, stipulato il 21 maggio 2018;
2)  di approvare la allegata scheda di inquadramento individuale che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento (Allegato A);
3)  di imputare la complessiva spesa alla data del 31/05/2018 di € 985,33 lorde  comprensiva dei contributi
previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente, sui pertinenti capitoli del bilancio di previsione dell'esercizio
corrente in corso di approvazione sui quali è stata prevista  adeguata disponibilità:
per € 728,90 sul cap. 215
per € 194,47 sul cap. 216
per €   61,96 sul cap. 217;
4)  dare atto che con decorrenza 01/06/2018  l’aumento a regime  del nuovo contratto di lavoro  verrà previsto
negli appositi capitoli di bilancio.

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 234/2018



 
          Villalba, 14-06-2018

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 234/2018


